ПРОЕКТ

                                        [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА УРАЙ

РЕШЕНИЕ

от _______________                                                                                 №___
О внесении изменений в Положение об отдельных вопросах осуществления бюджетного процесса в городе Урай

         Рассмотрев представленный главой города Урай проект решения Думы города Урай «О внесении изменений в Положение об отдельных вопросах осуществления бюджетного процесса в городе Урай», Дума города Урай решила:
1. Внести в статью 5 Положения об отдельных вопросах осуществления бюджетного процесса в городе Урай, принятого решением Думы города Урай от 25 октября 2012 года №100 (в редакции решений Думы города Урай от 24.10.2013 №62, от 19.02.2015 №13, от 24.09.2015 №83, от 22.10.2015 №122), изменения согласно приложению.

2. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникающим при составлении бюджетов города Урай, начиная с бюджета на 2016 год.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя».
	Председатель Думы города Урай

	Глава города Урай

	Г.П. Александрова

	А.В. Иванов

	«___»______________2015 г.

Приложение

к решению Думы города Урай

от _______________ № ___

Изменения в статью 5  Положения об отдельных вопросах осуществления бюджетного процесса в городе Урай

1. В пункте 3 части 3:
1) подпункт «г» изложить в следующей редакции:

«г) ведомственная структура расходов бюджета городского округа город Урай на очередной финансовый год и плановый период по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год и плановый период;
           2) дополнить подпунктом «к» следующего содержания:

«к) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год и плановый период».

2. В части 4 изложить в следующей редакции:
1) подпункт «а» исключить,

2) подпункт «б» изложить в следующей редакции:

«б) распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год».